PORTARIA Nº 1.945 DE 19 DE SETEMBRO DE 2016

A REITORA EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria/IFMS nº 1.173, de 31 de maio de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 01 de junho de
2016;

considerando a Resolução COSUP nº 026/2016, de 15 de abril de 2016;

considerando o Memo. n° 686/PROEX, de 15 de setembro de 2016,

RESOLVE

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados, para, sob a coordenação da primeira,
integrarem o Núcleo de Apoio a Pessoas com Necessidades Específicas - NAPNE do Campus Naviraí
do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul:

SERVIDOR CARGO SIAPE FUNÇÃO

Karine Matilde de Souza Teixeira Pedagogo 2106611 Coordenadora

Willian Penante da Cruz Psicólogo 1661007 Coordenador - Suplente

Elizabeth Amara de Oliveira Lima Pedagogo 2308466 Equipe Interdisciplinar

Danilo Adriano Mikucki Professor EBTT 3965292 Equipe Interdisciplinar

Jozil dos Santos Professor EBTT 1845728 Equipe Interdisciplinar

André Kioshi da Silva Nakamura
Técnico de
Laboratório

2190895 Equipe Interdisciplinar

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Marcelina Teruko Fujii Maschio

Diretora Executiva

no exercício da Reitoria

Portaria/IFMS n° 1.173/16